










 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ  ОПШТИНЕ  ЧОКА 
CSÓKA  KÖZSÉG  HIVATALOS  LAPJA 

 

 
 
 
Број  12.,  дана  27.  ЈУН  2012. године, страна 133.   ,,Службени  лист  општине  Чока'' 

 
35. 
 

На основу члана 38. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС'' бр. 129/07 ) и члана 90.  
и 91. Статута општине Чока  ( ,,Службени лист општине Чока''  бр. 3/11- пречишћени текст ) 
 Скупштина општине Чока, на седници одржаној дана 27.06.2012. године донела је   
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА  СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ  ЧОКА  

 
I. 

 БИРА СЕ  за председника Скупштине општине Чока  Марјанов Мирјана, одборник из Чоке,  на 
мандатни период од четири године.  
 

II. 
Изабраном председнику Скупштине општине Чока мандат почиње да тече од дана доношења овог 

Решења. 
 

III. 
 Ово Решење ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА              Председавајући  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А            Јован Мутуц  с.р.   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                               
Број: 016 - 1 /2012 – I.             
Дана:  27.06. 2012. године 
Ч О К А  
 

36. 
 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС'' бр. 129/07 ) и члана 90.  
и 91. Статута општине Чока  ( ,,Службени лист општине Чока''  бр. 3/11- пречишћени текст ) 
 Скупштина општине Чока, на седници одржаној дана 27.06.2012. године донела је   
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИЗБОРУ  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ  ЧОКА  

 

I. 
 БИРА СЕ  за заменика председника Скупштине општине Чока Барна Карољ одборник из Банатског 
Моноштора, на мандатни период од четири године.  

 

II. 
Изабраном заменику председника Скупштине општине Чока мандат почиње да тече од дана 

доношења овог Решења. 
 

III. 
 Ово Решење ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                    Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А         Марјанов Мирјана с.р  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                              
Број: 016 - 1 /2012 – I.        
Дана:  27.06.2012. године 
Ч О К А  
 
 
 



 
 
 
 
 
Број  12.,  дана  27.  ЈУН  2012. године, страна 135. ,,Службени  лист  општине  Чока'' 

 
37. 
 

На основу члана  40. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС''  бр. 129/07 ) и члана 96. 
Статута општине Чока  ( ,,Службени лист општине Чока''  бр. 3/11- пречишћени текст ) 
 Скупштина општине Чока, на седници одржаној дана 27.06.2012. године донела је   
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ СЕКРЕТАРА  СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ  ЧОКА  

 

I. 
 РАЗРЕШАВА СЕ  са функције секретара Скупштине општине Чока, Сеч Кајари Ирен, дипл.правник 
из Сенте, због истека времена на који је постављена, имајући у виду да је престао мандат и одборницима 
Скупштине општине Чока из претходног сазива, који су је поставили.  
 

II. 
 Ово Решење ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                    Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А         Марјанов Мирјана с.р  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                              
Број: 016 - 1 /2012 – I.        
Дана:  27.06.2012. године 
Ч О К А  
 
 
 
38. 
 

На основу члана 38. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС''  бр. 129/07 ) и члана 90. 
и 91. Статута општине Чока  ( ,,Службени лист општине Чока''   бр. 3/11- пречишћени текст ) 
 Скупштина општине Чока, на седници одржаној дана 27.06.2012. године донела је   
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПОСТАВЉАЊУ СЕКРЕТАРА  СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ  ЧОКА  

 
I. 

ПОСТАВЉА СЕ  Шалбот Пакашки Драгана, дипл.правник из Остојићева за секретара Скупштине 
општине Чока, на мандатни период од четири године. 
 

II. 
 Мандат горе постављеној почиње да тече од дана доношења овог Решења. 
 

III. 
 Ово Решење ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                     Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А           Марјанов Мирјана с.р  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                              
Број: 016 - 1 /2012 – I.        
Дана:  27.06.2012. године 
Ч О К А  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Број  12.,  дана  27.  ЈУН  2012. године, страна 137. ,,Службени  лист  општине  Чока'' 

 

 
39. 
 

На основу члана 43. и 45. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС'' бр. 129/07) 
и члана 114. и 122. Статута општине Чока  ( ,,Службени лист општине Чока'' бр. 3/11- пречишћени 
текст ) Скупштина општине Чока,  на својој седници одржаној дана  27.06.2012. године донела је   
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ЧОКА,  

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ЧОКА И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ЧОКА  
 

I. 
 ПРИХВАТА  СЕ  Извештај Гласачког одбора о спровођеном тајном гласању за избор 
Председника општине Чока, заменика Председника општине Чока и чланова Општинског већа 
општине Чока. 
 

II.  
 Констатује се да за Председника општине Чока на мандатни период од четири године, 
већином гласова дана 27.06.2012. године изабран је Балаж Ференц.  
 Председник општине Чока заснива радни однос у локалној самоуправи општине Чока на 
одређено време од 27.06.2012. године до истека мандата.   
 
 

III. 
 Констатује се да за заменика Председника општине Чока на мандатни период од четири 
године, већином гласова дана 27.06.2012. године изабран је Јованов Зоран. 
 Заменик Председника општине Чока заснива радни однос у локалној самоуправи општине 
Чока на одређено време од 27.06.2012. године до истека мандата.   
 
 

IV. 
 Констатује се да за чланова Општинског већа општине Чока на мандатни период од четири 
године већином гласова изабрана су следећа лица:  
 -  Пољак Емил, за област пољопривреде 
 -  Пири Золтан, за област привреде 

-  Комароми Ласло, за област комуналне делатности и екологије 
-  Тертеи Јанош, за област – сарадња са месним заједницама. 
-  Шеган Мелинда, за област образовања, омладине и спорта. 
-  Гарић Светлана, за област социјална питања и здравства.  
-  Пинтер Чаба, за област културе и информисање. 
 

 

V. 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ,,Службеном листу општине 
Чока''. 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                  Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А      Марјанов Мирјана с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
Број: 016 - 1 /2012 – I.       
Дана:  27.06.2012. године 
Ч О К А  

 
          

 
 
 



 
 
 
 

Број  12.,  дана  27.  ЈУН  2012. године, страна 139. ,,Службени  лист  општине  Чока'' 
 

 
40. 
 

   Сагласно члану  56. ст. 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС''                        
бр. 129/07), и на основу захтева за разрешење са функције досадашњег Начелника општинске 
управe од 27.02.2012. године,  
              Општинско Веће општине Чока, на својој седници одржаној дана 07.03.2012. године, 
расписује  

 
 
 
 

Ј А В Н И     К О Н К У Р С 
ЗА  ПОСТАВЉАЊЕ  НАЧЕЛНИКА  ОПШТИНСКЕ  УПРАВЕ  ОПШТИНЕ  ЧОКА 

 
 
 

 Поред услова предвиђених чланом 6. Закона о радним односима у државним органима                       
( ,,Службени гласник РС'' бр. 48/91, 66/91, 44/98, 49/99, 34/01, 39/02, 49/05, 79/05, 81/05 и 83/05 ), 
кандидат треба да испуњава и следеће услове:  

1. да има завршен Правни факултет, 
2. да има положен испит за рад у органима државне управе,  
3. да има најмање 5 (пет) година радног искуства у струци, и  
4. да познаје језике који су у службеној употреби у општини Чока у складу са Статутом 

општине Чока.  
 

Постављање се врши на 5 година.  
 

Конкурс је отворен 15 ( дана ) дана рачунајући од дана његовог објављивања на огласној 
табли Националне службе за запошљавање, листу  ,,Послови'', као и у дневном листу ,,Маgyar Szó''               
и ,,Службеном листу општине Чока''. 
 

Пријаве на оглас се подносе Општинском Већу општине Чока, ул. Потиска бр. 20. 
 

Неблаговремене и неуредне (непотпуне, односно некомплетне) пријаве неће се узети у 
разматрање. 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА АП ВОЈВОДИНА                      Председник Општинског већа општине Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                                             др  Емил Пољак  с.р. 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број:    06 016-2/2012-3/1( Ванр.седница ) 
Дана:  07.03.2012. год. 
Ч  О  К  А   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 
 
Број  Oдлуке                                             Страна  
 
35. Решење о избору председника Скупштине општине Чока……………………………....133 
36. Решење о избору заменика председника Скупштине општине Чока…………….......133 
37. Решење о разрешење секретара Скупштине општине Чока…………………………....135     
38. Решење о постављању секретара Скупштине општине Чока…………………………..135 
39. Решење о избору председник општине Чока, заменика председника  
     општине Чока и чланова Општинског већа општине Чока……………………………….137     
40. Јавни Конкурс за постављање Начелника Општинске управе општине Чока……..139 
                                                                                                           
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Шалбот Пакашки Драгана,  Секретар СО-е Чока 
ГОДИШЊА ПРЕПЛАТА:  2.500,00  динара  
На редован рачун Органа Управе Чока: 
Број жиро рачуна: 

 
840 – 745151843 - 03 

Позив на број:  97        47  211 
ИЗДАВАЧ: Општински орган управе Чока  
АДРЕСА ИЗДАВАЧА: 23320  Чока, Потиска бр. 20 

 
 
 
 
 
 
 


	001.jpg
	002.jpg
	003.jpg
	004.jpg
	005.jpg
	12 - JUN.doc

